Leuze

Folha de dados técnicos
Peca de conexao

N.° do art.: 50126131

MK 307

Conteudo

- Dados técnicos
- Conexao elétrica

Aimagem pode divergir
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Pecga de conexao ¢ N.° do art.: 50126131 « MK 307

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para

Interface

Tipo

Conexao

Numero de conexdes

Conexao 1
Funcao

Tipo de conexao
Numero de polos

Conexao 2
Funcao

Tipo de conexado
Numero de polos

Conexao 4
Funcgao

Tipo de conexao

Dados mecanicos

Execucao

Dimensdes (L x Ax C)
Material da carcaca
Carcaca metal

Peso liquido

Cor da carcaca

BPS 307i

S8l, ssl

3 Unid.

PWR/SW IN/OUT
Borne
5 polos

HOST/BUS IN
Borne
5 polos

BUS OUT
Interface de servigo
UsB

Cubico

Classificacao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

64 mm x 83,5 mm x 43,5 mm

Metal

Aluminio fundido sob presséo

186 g
Vermelho

Conexao elétrica

Conexao 1

Funcao

Tipo de conexédo
Prensa-cabo
Numero de polos

Borne

a B WON =

Conexao 2

Funcao

Tipo de conexao
Prensa-cabo
Numero de polos

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

PWR/SW IN/OUT
Borne

M16

5 polos

Ocupacao

SWIO 2
SWIO 1
VIN
GNDIN
FE

HOST/BUS IN
Borne

M16

5 polos

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

84733080
27280190
27280190
27279090
27280192
27280191
27280191
27280191
27280191
27280191
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Pecga de conexao ¢ N.° do art.: 50126131 « MK 307

Conexao elétrica Le U Ze

Borne Ocupagao

1 DATA+

2 DATA-

3 n.c.

4 CLK-

5 CLK+

Conexao 4

Funcao BUS OUT
Interface de servigo

Tipo de conexao USB

Tipo de conector USB 2.0 Mini-B
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