

# Folha de dados técnicos Peça de conexão

N.º do art.: 50126131

MK 307



## Conteúdo

- Dados técnicos
- Conexão elétrica

# **Dados técnicos**



#### Dados básicos

24400 2401000		
Adequado para		BPS 307i
Interface		
Тіро		SSI, SSI
Conexão		
Número de conexões		3 Unid.
	Conexão 1	
	Função	PWR / SW IN / OUT
	Tipo de conexão	Borne
	Número de polos	5 polos
	Conexão 2	
	Função	HOST/BUS IN
	Tipo de conexão	Borne
	Número de polos	5 polos
	Conexão 4	
	Função	BUS OUT
		Interface de serviço
	Tipo de conexão	USB

## Classificação

Número da pauta aduaneira	84733080
ECLASS 5.1.4	27280190
ECLASS 8.0	27280190
ECLASS 9.0	27279090
ECLASS 10.0	27280192
ECLASS 11.0	27280191
ECLASS 12.0	27280191
ECLASS 13.0	27280191
ECLASS 14.0	27280191
ECLASS 15.0	27280191
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015

#### Dados mecânicos

Execução	Cúbico
Dimensões (L x A x C)	64 mm x 83,5 mm x 43,5 mm
Material da carcaça	Metal
Carcaça metal	Alumínio fundido sob pressão
Peso líquido	186 g
Cor da carcaça	Vermelho

# Conexão elétrica

## Conexão 1

Função	PWR / SW IN / OUT	
-		
Tipo de conexão	Borne	
Prensa-cabo	M16	
Número de polos	5 polos	
Borne	Ocupação	
1	SWIO 2	
2	SWIO 1	
3	VIN	
4	GNDIN	
5	FE	
Conexão 2		

Função	HOST/BUS IN
Tipo de conexão	Borne
Prensa-cabo	M16
Número de polos	5 polos

# Conexão elétrica



Borne	Ocupação
1	DATA+
2	DATA-
3	n.c.
4	CLK-
5	CLK+

### Conexão 4

Função	BUS OUT
	Interface de serviço
Tipo de conexão	USB
Tipo de conector	USB 2.0 Mini-B